
04/01/2022 10:22 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0D3C9633/03AGdBq2749rEtl9hAh3wAlZQmQCZEPXKjkjGE5z-eJqicOX2WEH8g0biJyjoDPC… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
*EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 082/2021

 
A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de ALMINO
AFONSO-RN, através do Fundo Municipal de Saúde deste
município de Almino Afonso/RN, em cumprimento a
ratificação procedida pelo Sr. CARLOS GEORGE
RODRIGUES DE AMORIM, Gestor do Fundo Municipal de
Saúde de Almino Afonso, faz publicar o extrato resumido do
processo de dispensa de licitação a seguir:
 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de
cilindros para oxigênio medicinal 50 litros em aço com
válvula para suprir as demandas da Ala COVID-19
(Hospital Municipal), as demandas da Ala COVID-19
(Hospital Municipal), através do Fundo Municipal de Saúde
de Almino Afonso.
 
CONTRATADA: SETEMOL EQUIPAMENTOS
ODONTOMEDICOS LTDA - ME - CNPJ Nº
35.662.667/0001-34, com a sede na Treze de Maio, 324 –
Bairro Centro – Pau dos Ferros – RN – CEP 59.900.000.
 
VALOR TOTAL: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais).
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso IV da Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores e com base na MP nº
1047/2021.
 
Declaração de Dispensa de Licitação, emitida pela Comissão
de Licitação e ratificado pelo Sr. CARLOS GEORGE
RODRIGUES DE AMORIM, Gestor do Fundo Municipal de
Saúde de Almino Afonso.
 
Almino Afonso – RN, 20 de dezembro de 2021.
 
RODOLFO DE ANDRADE TOMAZ
Presidente da Comissão de Licitação
 
*Republicado por incorreção
 

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:0D3C9633

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/12/2021. Edição 2682 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


